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Kuoleman voittaminen?: Tekoälyä käytetään
"kommunikointiin" kuolleiden kanssa

Overcoming Death?: Artificial Intelligence Used To ‘Communicate’ With
Dead Loved Ones
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Kuinka paljon maksaisit siitä, että 
voisit ”puhua” kuolleen läheisesi 
kanssa? No niin, ilmeisesti on olemassa 
yrityksiä, jotka ovat valmiita 
ottamaan rahasi vastineeksi ”suurista 

kielimalleista, jotka on koulutettu vainajien puhemallien, chat-lokien ym. 
perusteella” ja jotka voivat kommunikoida kanssasi aivan kuten läheisesi 
teki eläessään. Näin luodaan illuusio siitä, että ”ylität elämän ja kuoleman 
välisen rajan”. Mitä tämän takana todella on?
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New York Timesin arvostelussa dokumenttielokuvasta Eternal You, jossa 
kerrotaan yksityiskohtia tästä uudesta teknologiasta, sanotaan näin: ”Yhä 
useammin käännymme tekoälyn puoleen vastataksemme kysymyksiin ja 
täyttääksemme kaipaukset, jotka uskonto aikoinaan ratkaisi.” Monet 
ihmiset suhtautuvat nykyään ”tekoälyyn kunnioittavasti ja hieman 
pelokkaasti, ikään kuin se olisi jumala eikä ihmisen luomus”. Artikkeli 
päättyy näin:

”Eternal You” ei oikeastaan kerro kuoleman voittamisesta, kuten kävi 
ilmi. Se kertoo laajasti ja hieman rönsyilevästi ihmisten 
epätoivoisesta pyrkimyksestä löytää elämälle merkitys mistä 
tahansa, ja siitä, miten yritykset kiirehtivät täyttämään tämän aukon 
ja herättävät lähes uskonnollista hartautta jopa välineitä 
valmistavissa ammattilaisissa. Mutta se tuntuu myös varoitukselta: 
Se ei suinkaan ole rakkaasi toisessa päässä - eikä se ole myöskään 
taikuutta.

Tämä uusi teknologia tulee todennäköisesti olemaan suosittu. Ovathan  
Ihmiset yrittäneet puhua kuolleiden kanssa vuosituhansia. Raamatussa on jopa 

kertomus, jossa kuningas Saul naamioituu ja etsii meedion kutsuakseen esiin
profeetta Samuelin kuolleista, että Saul voisi neuvotella hänen kanssaan. 
Todellisuudessa tämä on toisenlainen versio tästä käytännöstä, vain 
vähemmän okkulttinen. Mutta samankaltainen sydän on halun takana 
kommunikoida kuolleiden kanssa joko okkultismin tai modernin 
teknologian keinoin: ihmisen halu voittaa kuolema. Kuitenkin vain Jeesus, 
joka on ylösnousemus ja elämä, voi voittaa ja todella voitti kuoleman.

Jumala näet loi meidät iankaikkisuutta varten ja asetti Aadamin ja Eevan 
Eedeniin antaen heille esteettömän pääsyn elämän puulle. He olisivat 
eläneet ikuisesti, jos olisivat valinneet totella Jumalaa. Kuitenkin he 
valitsivat kapinan ja heidän syntinsä toi kuoleman, kärsimyksen ja surun 
maailmaan. Kuolema on vihollinen – me kaikki tunnemme sen; tiedämme,
että kuolema on kauhea. Ja aina paratiisista lähtien ihmiset ovat 
yrittäneet huijata kuolemaa kaikin tavoin, mutta "synnin palkka on 
kuolema" (Room. 6:23). Me kaikki olemme tehneet syntiä ja siksi me 
kaikki kuolemme (Room. 5:12).
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Hinku olla yhteydessä kuolleiden kanssa johtuu kuoleman kauhusta ja 
näennäisestä lopullisuudesta. Haluamme voittaa sen – kiertää sen 
jotenkin, emmekä kuitenkaan voi. Mikä tahansa yritys on halpa 
väärennös, joka on saatu aikaan sotkeutumalla okkultismiin ja 
demoneihin tai ovelaan tietokoneohjelmaan.

Mikä sitten on vastaus ihmisen kaipuuseen voittaa kuolema? No niin. 
sekin vastaus alkaa Genesiksestä! Heti sen jälkeen, kun Aadamille ja 
Eevalle kerrottiin syntinsä seuraukset, Jumala lupasi Vapahtajan, joka 
jonakin päivänä tulisi ja murskaisi pahan käärmeen pään (1. Moos. 3:15). 
Tämä Vapahtaja voittaisi kuoleman, ei viivyttämällä tai hetkellisesti 
"keskeyttämällä" (vain luomalla illuusion kuoleman voittamisesta) tai 
modernin teknologian avulla, vaan murskaamalla sen täysin – voittamalla 
sen ylösnousemuksellaan haudasta.

Kun Martta suri veljensä Lasaruksen kuolemaa, Jeesus ei lohduttanut 
häntä antamalla hänelle viestin "toiselta puolelta". Hän lohdutti häntä 
näillä sanoilla: "Minä olen ylösnousemus ja elämä; joka uskoo minuun, se 
elää, vaikka olisi kuollut. Eikä yksikään, joka elää ja uskoo minuun, ikinä 
kuole. Uskotko sen?" (Joh. 11:25–26)

Sitten hän herätti Lasaruksen ja osoitti näin voimansa kuoleman yli. Ja sitä
samaa voimaa Jeesus osoitti jälleen, kun hän otti oman elämänsä takaisin 
senjälkeen, kun oli antanut sen meidän puolestamme kuollessaan ristillä.

Niillä meistä, jotka ovat Kristuksessa, ikuisuutemme on turvattu. Vaikka 
kuolemme yhä fyysisesti, emme koskaan todella kuole, koska olemme 
enemmän kuin vain lihaa ja luita - henkemme, joka herätetään henkiin 
katoamattoman ruumiin kanssa (1. Kor. 15:53), on Kristuksen kanssa 
ikuisesti.

Kikkailut, kuten keskustelut AI "-läheisten" kanssa, saattavat tarjota 
joillekin ihmisille tilapäistä lohtua (vaikka ne todennäköisesti 
aiheuttavatkin koko joukon ongelmia!), mutta ainoa iankaikkinen lohtu 
tulee Jeesuksen Kristuksen kautta, joka tarjoaa ilmaiseksi iankaikkisen 
elämän kaikille, jotka kääntyvät synnistään ja luottavat häneen.



Ken Ham on kirjailija, puhuja ja Answers in Genesis'in perustaja ja 
toimitusjohtaja. AG:n kaksi suosittua nähtävyyttä ovat arvostettu 
Creation Museum ja kansainvälisesti tunnettu Ark Encounter (Nooan 
arkki luonnollista kokoa)

Ken Ham is an author, speaker, and Founder and CEO of Answers in 
Genesis and its two popular interests: the acclaimed Creation 
Museum and the internationally known Ark Encounter.

https://arkencounter.com/
https://creationmuseum.org/
https://creationmuseum.org/
https://answersingenesis.org/
https://answersingenesis.org/
https://answersingenesis.org/store/ken-ham-others/ken-ham/
https://arkencounter.com/
https://creationmuseum.org/
https://answersingenesis.org/

	Kuoleman voittaminen?: Tekoälyä käytetään "kommunikointiin" kuolleiden kanssa
	Overcoming Death?: Artificial Intelligence Used To ‘Communicate’ With Dead Loved Ones
	Ken Ham is an author, speaker, and Founder and CEO of Answers in Genesis and its two popular interests: the acclaimed Creation Museum and the internationally known Ark Encounter.


